Generadores
1
FICHA TÉCNICA
Marca: Total Tools
Voltaje: 110 - 220V~50/60Hz
Capacidad nominal: 4200W / Máx 4600W
Fase: Monofásico
Alternador: de cobre
Motor: diesel de 9.0 HP TOTAL
Desplazamiento: 418cc
Corriente: 50 - 180A
Incluye: sistema AVR que proporciona un control de
voltaje preciso. Controla picos de voltaje
Encendido: a cuerda y eléctrico
Batería:  libre de mantenimiento
Tanque: 15 litros
Ciclo de trabajo: 60% para soldadura continúa
Electrodos: 6011, 7018, solda hasta 4.0 mm 5/32".
Procedencia: Importado
Producto: Generador diesel y soldador 4600w Total Tools
CÓDIGO: UTP446001
DESCRIPCIÓN: Generador a gasolina Total Tools una
capacidad nominal 4200W / Máx 4600W. Monofásico con
alternador de alambre de cobre, Motor diesel de 9.0 HP
TOTAL. Desplazamiento de 418cc,corrientes de mínimo
a máximo 50 - 180A con encendido  a cuerda y eléctrico,
Incluye el sistema AVR que proporciona un control de voltaje
preciso. Controla picos de voltaje, solda electrodos hasta 4.0
mm 5/32" y un tanque de 15 litros.
Alternador
Alambre de cobre
Potencia
4200W
MÁX
4600W 15L AVR
Motor
de 4
tiempos Caja a color19 : 1 50-180A